平成 24 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

役員及び部長級の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び部長級の異動を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動の内容（平成24年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

山 田 康 雄 専務取締役

営業本部長

専務取締役

営業本部長

兼 営業企画部長

２．部長級の異動の内容（平成24年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

横 井 建 司 営業企画部長 営業企画部付部長

兼 営業サポートセンター長

兼 店舗営業本部

買取サポートセンター長

岩 本 康 広 商品管理本部ゼネラルマネージャー

宝石・時計担当

店舗営業本部ゼネラルマネージャー

新宿店長

今 井 亨 店舗営業本部ゼネラルマネージャー

新宿店長

店舗営業本部ゼネラルマネージャー

新宿店副店長

藤 原 義 昭 ＷＥＢ事業部長 店舗営業本部ゼネラルアドバイザー

ＷＥＢ事業室長

３．役員の異動の内容（執行役員含む 平成24年６月27日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

石 原 卓 児 代表取締役副社長

営業本部長

兼 株式会社クラフト取締役

常務取締役

店舗営業本部長

兼 名古屋本店長

兼 株式会社クラフト取締役

山 田 康 雄 専務取締役

管理本部長

専務取締役

営業本部長

瀬 古 正 常務取締役

営業企画部・ＷＥＢ事業部・

買取サポートセンター担当

兼 株式会社クラフト代表取締役社長

取締役

管理本部長

兼 株式会社クラフト代表取締役社長

三 輪 雅 貴 執行役員

店舗営業本部長

兼 名古屋本店長

店舗営業本部ゼネラルマネージャー

銀座店長

４．部長級の異動の内容（平成24年６月27日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

北 原 浩 明 商品管理本部ゼネラルマネージャー

商品管理本部副本部長

商品管理本部ゼネラルマネージャー

宝石担当

以 上